

अकोटा से परिहार

Schedule XLV-Form No. 134

Paritara to Ankurda

Executive Engineer RWD Daulgera **DIVISION**

OBRA

SUB-DIVISION

39

MEASUREMENT BOOK

संप्रेषक : निरंजन कुमार सिंह

802

1st Year maintenance bill

42

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Record Entry:-

1) Respiration of soil / Berney
with soil moisture etc
de-de - au.

$$3 \times 20.0 \times 0.6 \times 0.30 = 10.8 \text{ m}^3$$

$$4 \times 12 - 0 \times 0.6 \times 0.3 = 8.64 \text{ m}^3$$

$$6 \times 19 \times 0.6 \times 0.3 = 20.52 \text{ m}^3$$

$$4 \times 2700 \times 0.6 \times 0.3 = 19.44 \text{ m}^3$$

Total	=	59.40m
-------	---	--------

② Making up Berm
Shoulder stripping
do do all

$$9 \times 30' - 0 \times 0.70 \times 0.20 = 37.8 \text{ m}^3$$

9	$\times 30' - 0$	$\times 0.70$	$\times 0.20$	$= 51.00$	
11	$\times 30.0$	$\times 0.70$	$\times 0.20$	$= 69.30$	in

$$2.1 \times 30.2 \times 0.7 \times 0.30 = 132.3 \text{ m}^3$$

$21 \times 30.0 \times 0.7 \times 0.30 = 132.3$
 $15 \times 30.0 \times 0.7 \times 0.30 = 94.50 \text{ mm}$
 Continuation

$\times 0.1$ Continuation

Total $\rightarrow 333.9 \text{ m}$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1) Restoration of rain					
Cut do-do-all					
70.2 m ² VTMB - (48)					
@ 386.14 / m ² —					Rs 27109.20
(2) Making up Berman					
Shoulder do-do-all					
393.12 m ² VTMB - (48)					
@ 57.36 / m ² —					Rs 22549.20
(3) asphalt mix seal curbs					
City do-do-all					
55.08 m ² VTMB - (48)					
@ Rs 242.00 / m ² —					Rs 13329.60
Total —					Rs 62985.20
Add 12% G.S.T —					Rs 7558.20
Add 1% L.Cess —					Rs 630.20
Total —					Rs 71173.60
less 10% below —					Rs 7117.36
As per DPR					Rs 64056.24
<u>Sharma</u> 08.09.2015 JE					